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Päätös Kunnanvaltuusto toimittaa valtuustoaloitteen kunnanhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 
 
Selostus Noora Kettunen / SDP:n valtuustoryhmä jätti kunnanvaltuuston 

kokouksessa 13.4.2026 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 

” Koulukuljetusten järjestäminen perustuu perusopetuslakiin, mutta kunnilla 
on laaja harkintavalta kuljetusten laajuuden ja kohdentamisen suhteen. 
Tällä hetkellä Kirkkonummella koulukuljetus myönnetään vain oppilaan 
väestörekisteriin merkitystä osoitteesta, eikä kuljetusta järjestetä aamu  ja 
iltapäivätoimintaan osallistuvalle. Käytäntö aiheuttaa eriarvoistavia 
tilanteita näille lapsille ja perheille. 
 
Useat kunnat Suomessa, myös KUUMA kunnat, ovat jo laajentaneet 
kuljetuskäytäntöjään huomioimaan paremmin lasten arjen kokonaisuuden, 
perheiden monimuotoisuuden ja koulupäivän jälkeisen turvallisen 
liikkumisen. Kirkkonummella on perusteltua arvioida nykyisiä periaatteita 
uudelleen, jotta lasten yhdenvertaisuus ja turvallisuus toteutuvat 
paremmin.  
 
Kirkkonummen kuntastrategia korostaa, että kunta on lapsi  ja 
perheystävällinen, turvallinen ja yhteisöllinen asuinpaikka. Strategiassa 
painotetaan laadukasta varhaiskasvatusta ja koulutusta, sujuvaa arkea 
sekä turvallista liikkumisympäristöä. Kunnan palveluiden tulee huomioida 
perheiden monimuotoisuus ja lasten yhdenvertaiset mahdollisuudet. 
Sivistys- ja koulutuspalvelut ovat elinvoimaa ja panostukset siihen lisäävät 
kunnan sekä houkuttelevuutta että pitovoimaa.  
 
Tavoitteena tulee olla varmistaa, että Kirkkonummen ohjeistukset 
vastaavat tämän päivän perheiden tarpeisiin, tukee lasten turvallista arkea 
ja kohtelee kaikkia lapsia yhdenvertaisesti. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Kirkkonummen kunta 
selvittää koulukuljetusperiaatteiden päivittämisen siten, että arvioidaan  
 

1. kuljetuksen myöntämistä myös aamu‑ ja iltapäivätoimintaan 
osallistuvalle oppilaalle. 

2. mahdollisuutta myöntää kuljetus vuoroasuville lapsille molemmista 
vakituisista kodeista silloin, kun lapsen arki tosiasiallisesti jakautuu 
kahteen osoitteeseen. 

 
 
Kirkkonummella 13.4.2026  
Noora Kettunen, SDP:n valtuustoryhmä” 
 
 
Valtuustoaloitteen allekirjoittivat Noora Kettusen lisäksi Miika Engström, 
Minna Enqvist, Sini Felipe, Johanna Fleming, Miisa Jeremejew, Sanni 
Jäppinen, Ronja Karkinen, Maiju Kiukas, Nadia Korkman, Jukka Lahti, 



 

 

Viveca Lahti, Lauri Lavanti, Edla Niemi, Maarit Orko, Noora Piili, Tuovi 
Ronkainen, Tero Suominen, Thomas Vasenius, Linda Basilier ja Elina 
Utriainen. 

 
  
 
  


